DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000535 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de agosto de 2021 Ano 6

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA NM20/2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
AUXILIAREM OS TRABALHOS DA COMISSÃO
PROCESSANTE DA DENÚNCIA N'' 125/2021 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA BAHIA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial
no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução
011/01, resolve:

Artigo 1° - Nomear os servidores AQUINIO JORGE BORGES NAJAR - Procurador
Jurídico, matrícula 4749, para assessorar juridicamente; VINÍCIUS RIBEIRO DOS
SANTOS - Assessor Jurídico, matricula n" 4843, para assessorar juridicamente;
MÁRCIO ANTÔNIO PIMENTEL FERREIRA - Assessor Jurídico, matricula n° 4748,
para a função de secretário "Ad-hoc", e, MARCOS JOSÉ KOCH DE MATOS -
MOTORISTA, matricula n° 359, para exercer a função de oficial "Ad-hoc", todos da
Câmara Municipal de Mucuri. Estado da Bahia.

Art. 2® - Os servidores nomeados no artigo anterior desempenharão suas funções
auxiliando os trabalhos da Comissão Processante da Denúncia n® 125/2021 sem

prejuízo as funções na Câmara e sem ônus.

Artigo 3° ■ Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 26 de agosto de 2021.

JOCELIO OLTVETRA BRITO
PR^SIDfNTE

Rua Oscar Teixeira SIrqueIra, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camarainucurl.ba.gQV.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B180A7A067B30848AA98BE6DF7E6F71

		2021-08-26T11:23:29-0300